Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br
Fone: 64 3435-8000 / 8004 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS n.º 007/2020
A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
no dia 30 de julho de 2020, às 09:00 horas, na Sala de Sessões da CPL – Prédio da Promoção
Social, Rua José Gois, nº 07, Centro, nesta cidade, a licitação TOMADA DE PREÇOS, tendo
por objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil, mediante o
regime de empreitada global para Recapeamento em Microrrevestimento Asfáltico (MRAF) com
1,00 cm de vias urbanas no Município de Inaciolândia com área total de 26.720m², no valor
total estimado de R$ 395.539,99 (trezentos e noventa e cinco mil, quinhentos e trinta e nove
reais e noventa e nove centavos), com recurso próprio do Município, conforme Projetos,
Memorial Descritivo e Planilhas em anexo, tudo de acordo com os ditames da Lei nº 8.666, de
21 de Junho de 1.993, com suas alterações posteriores. O Edital e maiores informações,
poderão ser obtidos na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente,
pelo telefone 0**64 3435-8004.

INACIOLÂNDIA-GO,13/JULHO/2020.
REGIANE FRANCELINA FERREIRA

PRESIDENTE DA CPL

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br